
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡ/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

-----
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ
ΤΜΗΜΑ Α’ 

-----

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτεραιότητας:ΚΑΝΟΝΙΚΟ

Μαρούσι, 10-10-2019

Αρ. Πρωτ.:Φ.3/ΕΠ/153757/158632/Δ7

Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ. - Πόλη
Ιστοσελίδα
Email
Πληροφορίες
 
Τηλέφωνο

: Ανδρέα Παπανδρέου 37
: 15180 - Μαρούσι
: http://www.minedu.gov.gr  
: disedu@minedu.gov.gr  
: Σ. Λαπατά 
: Ε. Παπαδοπούλου 
: 210 344 3791
: 210 344 2579

ΠΡΟΣ : 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α  – ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β  – ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΝ

ΘΕΜΑ:

ΣΧΕΤΙΚΟ:

«Έγκριση Υλοποίησης προγραμμάτων Α/θμιας και Β/ΘΜΙΑΣ Εκπαίδευσης στο ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ 
Οκτωβρίου-Δεκεμβρίου 2019»

Το με αρ. πρωτ. Φ3/153757/02-10-2019/Δ7 εισερχόμενο έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1.Του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
2.Του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης».
3.Του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3».
4.Του Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», Άρθρο 16 
«Σχολικές δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής».
5.του Π.Δ. 81/08-07-2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»,
6. του Π.Δ. 83/09-07-2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,
7.του Π.Δ. 84/17-07-2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
8. της με αριθ. 6631/Υ1 απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη» (Β΄3009/25-07-2019),
9.της με αριθ. 122795/Γ1 απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση 
καθηκόντων Γενικής Γραμματέα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 523/Υ.Ο.Δ.Δ./05-08-2019),
10.του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α31/23-2-2018) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».
11.Της με αρ. 83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α. με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
12.Της με αρ. Φ.353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων και των συλλόγων των διδασκόντων».
13.Της με αρ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών 
Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.».
14.Της με αρ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: «Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)»

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:disedu@minedu.gov.gr


15. Της υπ’ αριθμ 8820/05-07-2016 Απόφασης ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα : «Ένταξη της Πράξης  «ΚΕΝΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».
Β. Το με αρ. πρωτ. 2208/02-10-2019 έγγραφο του ΚΠΕ Αρναίας 

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

Την υλοποίηση  εκπαιδευτικών επισκέψεων μαθητικών ομάδων και των συνοδών εκπαιδευτικών Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Κεντρικής Μακεδονίας στο ΚΠΕ Αρναίας που 
διοργανώνει το ΚΠΕ Αρναίας στο πλαίσιο της πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΚΠΕ)-
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» που υλοποιείται μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος  «ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ 2014-2020»  με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης».
Τα προγράμματα θα υλοποιηθούν σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα, στις εγκαταστάσεις του ΚΠΕ Αρναίας 
τη χρονική περίοδο Οκτωβρίου – Δεκεμβρίου  2019.
Οι σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης που θα συμμετέχουν στις εκπαιδευτικές δράσεις 
είναι οι ακόλουθες: 

ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019

Α/
Α

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΗΛΕΦ
ΩΝΟ

ΑΠΌ  ΕΩΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩ
Ν

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩ
Ν 
ΕΚΠ/ΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜ
Α

ΔΙΑΡΚΕ
ΙΑ

1 Δημ. Σχολείο 
Στανού

Χαλκιδικής 23720 
61313

7/10/2019 7/10/
2019

25 3 Χαλκιά 
Δάφνη 
ΠΕ70
Τσόχα 
Νικολέτα 
ΠΕ70
Νικολαΐδου 
Ζαχαρούλα 
ΠΕ70

Άμπελος η 
οινοφόρος

1

2 Δημ. Σχολείο 
Στανού

Χαλκιδικής 23720 
61313

10/10/201
9

10/10
/2019

35 3 Χαλκιάς 
Αθανάσιος 
ΠΕ70
Κοσμάς 
Σωκράτης 
ΠΕ70
Θεολόγου 
Παναγιώτης 
ΠΕ70

Μες στα 
στενά 
σοκάκια 
της 
Αρναίας

1

3 Δημ. Σχολείο 
Νικήτης

Χαλκιδικής 23750 
22272

15/10/201
9

15/10
/2019

33 3 Τσάπουρνα 
Δήμητρα 
ΠΕ70
Τολίδου 
Χρυσούλα 
ΠΕ70
Κουλουκου
ριώτη 
Μαρία 
ΠΕ70.ΕΑΕ

Περπατώ 
στο δάσος 
όταν ο 
λύκος είναι 
εκεί

1

4 1ο Δημ. 
Σχολείο 
Επανομής

Αν. 
Θεσ/νίκης

23920  
41237

17/10/201
9

17/10
/2019

34 3 Γκούτας 
Ιωάννης 
ΠΕ70
Καράνος 
Απόστολος 
ΠΕ70
Ιωαννίδου 
Κυριακή 
ΠΕ05

Ανακαλύπτ
ω το δάσος 
του 
Χολομώντα 
μέσα από 
τα 
μονοπάτια 
του

1



5 Δημ. Σχολείο 
Παλαιοχωρί
ου

Χαλκιδικής 23720 
41210

23/10/201
9

23/10
/2019

18 2 Τσιανακά 
Πηγή ΠΕ70
Κουϊμτζή 
Μαρία 
ΠΕ70

Περπατώ 
στο δάσος 
όταν ο 
λύκος είναι 
εκεί

1

6 1ο Δημ. 
Σχολείο 
Τρίγλιας 

Χαλκιδικής 23730 
51104

30/10/201
9

30/10
/2019

38 3 Προδρόμου 
Νικόλαος 
ΠΕ70
Μπεΐκογλο
υ Δήμητρα 
ΠΕ70
Γιοβάνος 
Γεώργιος 
ΠΕ70

1.Ανακαλύ
πτω το 
δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από 
τα 
μονοπάτια 
του 
2.Μες στα 
στενά 
σοκάκια 
της 
Αρναίας

 

7 Δημ. Σχολείο 
Ουρανούπολ
ης

Χαλκιδικής 23770 
71206

31/10/201
9

31/10
/2019

49 5 Ισαακίδου 
Παρασκευή 
ΠΕ70
Πανδριά 
Χριστίνα 
ΠΕ70
Λαλιώτη 
Στέλλα 
ΠΕ70
Κηπουρός 
Θωμάς 
ΠΕ70
Μητσοπούλ
ου Ελένη 
ΠΕ70

Ανακαλύπτ
ω το δάσος 
του 
Χολομώντα 
μέσα από 
τα 
μονοπάτια 
του

1

8 3ο Δημ. 
Σχολείο 
Ωραιοκάστρ
ου

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

3210 
695993

1/11/2019 1/11/
2019

60 4 Πέλλα 
Θεοφανούλ
α ΠΕ70
Ξένου 
Δήμητρα 
ΠΕ70
Χατζηαθανα
σίου 
Τερψιχόη 
ΠΕ70
Ματζίρης 
Χρήστος 
ΠΕ79

Ανακαλύπτ
ω το δάσος 
του 
Χολομώντα 
μέσα από 
τα 
μονοπάτια 
του

1

9 1ο Δημ. 
Σχολείο 
Καλλικράτει
ας

Χαλκιδικής 23990 
21326

12/11/201
9

12/11
/2019

17 2 Καραβαριώ
τη Έρρικα 
ΠΕ70
Τσενεσίζης 
Ανδρέας 
ΠΕ70

Ανακαλύπτ
ω το δάσος 
του 
Χολομώντα 
μέσα από 
τα 
μονοπάτια 
του

1

10 Νηπ/γείο 
Αρναίας

Χαλκιδικής 23720 
22582

19/11/201
9

19/11
/2019

29 3 Παναϊρλή 
Αγγέλα 
ΠΕ60
Σερασίδου 
Βέρρα ΠΕ60
Βαγγελινού 
Βαλασία 
ΠΕ60

Μέλι, 
τροφή 
βασιλισσών

1

11 Δημ. Σχολείο 
Ν. Πλαγίων

Χαλκιδικής 23730 
31205

20/11/201
9

20/11
/2019

53 5 Αρμαανίδης 
Γρηγόριος 
ΠΕ70
Ρακοβαλή 
Αγγελική 
ΠΕ70
Ρέντζου 
Κωνσταντία 
ΠΕ70
Λιάκου 

1.Περπατώ 
στο δάσος 
όταν ο 
λύκος είναι 
εκεί
2.Μέλι, 
τροφή 
βασιλισσών

1



Παρασκευή 
ΠΕ70
Κίπριγλη 
Δέσποινα 
ΠΕ70

12 Δημ. Σχολεί 
Μ. Παναγίας 

Χαλκιδικής 23720 
31313

21/11/201
9

21/11
/2019

31 3 Νεραντζάκη
ς 
Αθανάσιος 
ΠΕ70
Κίκας 
Ιωάννης 
ΠΕ70
Κλητσινίκος 
Δημήτριος 
ΠΕ70

Ανακαλύπτ
ω το δάσος 
του 
Χολομώντα 
μέσα από 
τα 
μονοπάτια 
του

1

13 Δημ. Σχολείο 
Ορμύλιας

Χαλκιδικής 23710 
41312

5/12/2019 5/12/
2019

40 3 Παπανικήτα
ς Ιωάννης 
ΠΕ70
Δήμιτσα 
Φωτεινή 
ΠΕ70
Καραδήμου 
Στυλιανή 
ΠΕ71

Περπατώ 
στο δάσος 
όταν ο 
λύκος είναι 
εκεί

1

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΟΗΜΕΡΑ 462 42    

ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019

Α/
Α

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ
Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΟ  ΕΩΣ ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ

1 2ο Γυμν. 
Ωραιοκάστρ
ου

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

2310 695106 14/10/2019 14/10/
2019

40 3 Ταγκίλης 
Νικόλαος 
ΠΕ86
Καραγιαννί
δης 
Δημήτριος 
ΠΕ11

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών

1

2 Γυμν. 
Καλλικράτει
ας 

Χαλκιδικής 23990 21319 24/10/2019 24/10/
2019

45 4 Χαμαμτζόγλ
ου Σταύρος 
ΠΕ02
Μπακιρτζή 
Ευαγγελία 
ΠΕ02
Αμοιραδάκ
η 
Αναστασία 
ΠΕ02
Παπακωνστ
αντίνου 
Αικατερίνη 
ΠΕ06

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας

1

3 Γυμν. 
Παλιουρίου

Χαλκιδικής 23740 92386 29/10/2019 29/10/
2019

55 4 Αθανασιάδ
ης Κων/νος 
ΠΕ03
Μαλιγκούδ
ης 
Βασίλειος 
ΠΕ0401
Πέτσας 
Αλέξανδρος 
ΠΕ02
Πεχλιβανίδ

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από τα 
μονοπάτια του

1



ου 
Παναγιώτα 
ΠΕ02

4 Γυμν. 
Πέλλας

Πέλλας 23820 31249 5/11/2019 5/11/2
019

39 3 Παυλίδου 
Κυριακή 
ΠΕ86
Καλογιάννη 
Μαλαματή 
ΠΕ02
Γαϊτάνης 
Χαράλαμπο
ς ΠΕ11

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από τα 
μονοπάτια του

1

5 Εργαστηριακ
ό Κέντρο 
Σταυρούπολ
ης

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

2310 656146 6/11/2019 6/11/2
019

45 4 Σαμαράς 
Αστέριος 
ΠΕ86
Πάσχος 
Ανδρέας 
ΠΕ0113
Αναβελάνος 
Ιωάννης 
ΠΕ01
Χατζηβασιλ
ειάδου 
Μαρία 
ΠΕ8703

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας

1

6 1ο ΕΠΑΛ 
Γιαννιτσών

Πέλλας 23820 22524 7/11/2019 7/11/2
019

45 4 Γεωργούδη 
Ασάνω 
ΠΕ01
Χριστοφόρο
υ 
Μαριάνθη 
ΠΕ80
Γιοβάνογλο
υ Νικόλαος 
ΠΕ82
Μόσχου 
Κλεάνθη 
ΠΕ02

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών

1

7 1ο ΕΠΑΛ 
Επανομής 

Αν. 
Θεσ/νίκης

23920 44260 14/11/2019 14/11/
2019

55 4 Τσούγκα 
Παναγιώτα 
ΠΕ8709
Καργοπούλ
ου Ολυμπία 
ΠΕ8709
Αβραμίδου 
Κασσιανή 
ΠΕ8709
Μπεκρή 
Μαγδαληνή 
ΠΕ02

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από τα 
μονοπάτια του

1

8 3ο ΓΕΛ 
Ευόσμου 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

2310 587691 15/11/2019 15/11/
2019

40 3 Τεπελίδου 
Σοφία ΠΕ78
Καρανικολά
ου Ευδοξία 
ΠΕ02
Παλαιοχωρι
νού 
Τριανταφυλ
λιά ΠΕ02

Μες στα στενά 
σοκάκια της 
Αρναίας

1

9 1ο ΓΕΛ 
Ωραιοκάστρ
ου 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης

2310 696781 16/12/2019 16/12/
2019

40 3 Γιαννάκη 
Βασιλική 
ΠΕ03
Θεοδοσιάδ
ης Λάζαρος 
ΠΕ03
Μπαργούλη 
Άννα ΠΕ86

Ανακαλύπτω το 
δάσος του 
Χολομώντα 
μέσα από τα 
μονοπάτια του

1

10           

11           

12           

13           



14           

15           

16           

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΟΗΜΕΡΑ 404 32    

ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΗΜΕΡΑ      

Η υλοποίηση των παραπάνω εκπαιδευτικών επισκέψεων και δράσεων του Κ.Π.Ε  Αρναίας   θα πραγματοποιηθεί 
χωρίς δαπάνες για το Κ.Π.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Εσωτερική Διανομή: 
Δ/νση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία, Τμήμα Α΄

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α – ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΠΙΣΤΟΥ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ

A/A Επωνυμία
Διεύθυνση Ηλεκτρονικού 
Ταχυδρομείου

1   ΚΠΕ  ΑΡΝΑΙΑΣ 
  
  kpearn@sch.gr

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β – ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΝ

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΠΙΣΤΟΥ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ

A/A Επωνυμία
Διεύθυνση Ηλεκτρονικού 
Ταχυδρομείου

1   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  kmakedpde@sch.gr

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ & ΔΕ 

                                                            
                                                                                    

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΤΣΑΧΑΛΑΣ  

mailto:kpearn@sch.gr
mailto:kmakedpde@sch.gr

		2019-10-10T08:40:03+0000
	SOFIA LAPATA




